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Противопожарные однопольные двери
(полотно утеплено рокволом, коробка  утеплена изовером, ручка, замок, доводчик)
	Категория
	Количество дверей
	Цена за м2, ручка на планке "хром", замок "Kale"
	Цена за м2, ручка на планке "Fuaro", замок "Nemef"/"Apecs"
	Цена за м2, ручка раздельная , замок "Apecs" (аналог "Kale")

	Дилер
	601 и более
	7965-8100
	7762-7897
	7641-7776

	Крупный опт
	151-600
	8101-8235
	7899-8032
	7777-7911

	Средний опт
	51-150
	8370
	8167
	8046

	Мелкий опт
	11-50
	8505
	8302
	8181

	Розница
	3-10
	8640-9045
	8437-8842
	8316-8721

	Розница +
	1-2
	9045
	8842
	8721

	
Дополнительные комплектующие


	Наименование
	Цена к двери

	Упаковка
	270

	Металл 1,5 мм на полотне
	1485

	Цилиндр ключ/завертка
	270

	Без доводчика
	-1188

	
Технические однопольные двери
(полотно утеплено рокволом, коробка  утеплена изовером, ручка, замок)

	Категория
	Количество дверей
	Цена за м2, ручка на планке "хром", замок "Kale"
	Цена за м2, ручка на планке "Fuaro", замок "Nemef"/"Apecs"
	Цена за м2, ручка раздельная , замок "Apecs" (аналог "Kale")

	Дилер
	601 и более
	6615-6750
	6412-6547
	6291-6426

	Крупный опт
	151-600
	6751-6885
	6547-6682
	6427-6561

	Средний опт
	51-150
	7020
	6817
	6696

	Мелкий опт
	11-50
	7155
	6952
	6831

	Розница
	3-10
	7290-7695
	7087-7492
	6966-7371

	Розница +
	1-2
	7695
	7492
	7371

	Дополнительные комплектующие

	Наименование
	Цена к двери

	Упаковка
	270

	Металл 1,5 мм на полотне
	1485

	Цилиндр ключ/завертка
	270

	Глазок
	675

	Доводчик 
	1188
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